
PTA 会員の皆様 

                            令和 2 年４月吉日 

                  墨田区立第四吾嬬小学校 PTA 会長 阿部義剛 

                   墨田区立第四吾嬬小学校 校長   清水雅也 

  

 

墨田区立第四吾嬬小学校 PTA 定期総会中止のご案内 

  

 

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大による休校等ございましたが、収束せず、先が見通せない状

況となっております。 

つきましては、新型コロナウイルスの動向を鑑みて、令和 2 年度 PTA 定期総会、歓送迎

会の開催を中止させていただきます。 

総会の決議につきましては、会員の皆様には書面にてご審議ご承認賜ります。 

今後も不安な状態は続きますが、1 日でも早く子供たちが笑顔で過ごせる日が戻るよう、

心から願うばかりです。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                     以上 


